



# Jacoline ApS

Fuglevænget 17, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 68 94 80

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2024.

---

Robert Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jacoline ApS Fuglevænget 17 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 68 94 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Robert Andersen, direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Kapitalinteresse</b>	Palma Ejendomme ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.131</b>	<b>41</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-7.172	106
Andre finansielle indtægter	71.483	7
Øvrige finansielle omkostninger	-344	-183
<b>Resultat før skat</b>	<b>49.836</b>	<b>-29</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>49.836</b>	<b>-29</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	49.836	0
Disponeret fra overført resultat	0	-29
<b>Disponeret i alt</b>	<b>49.836</b>	<b>-29</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	176.195	284
Andre værdipapirer og kapitalandele	107.277	94
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>283.472</u>	<u>378</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>283.472</u></b>	<b><u>378</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.472.207	1.163
Værdipapirer i alt	<u>1.472.207</u>	<u>1.163</u>
Likvide beholdninger	155.054	456
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.627.261</u></b>	<b><u>1.619</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.910.733</u></b>	<b><u>1.997</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	1.850.733	1.801
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.900.733</u></b>	<b><u>1.851</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	42
Anden gæld	0	94
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>146</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>146</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.910.733</u></b>	<b><u>1.997</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>1.472.207</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>59.265</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

Selskabet har afgivet et tegningstilsagn på tkr. 644 i SNB Private Equity V K/S.
